

Nyhedsbrev- Maj 2021.

Så blev det maj og samfundet er igen begyndt og åbne og for mange jægere betyder det også bukkejagt.

Nedlukning og forsamlingsforbud har betydet at mange møder og arrangementer har måtte udskydes.

Men nu ser det endelig ud til at det bliver muligt at få afviklet nogle af de møder og arrangementer, der har måtte udskydes.

Vi befinder os i en tid hvor jagten er under pres fra flere sider. Der er kommet flere brugere af naturen og dermed også større interesse for naturen – det nye buzzword er biodiversitet. Der etableres naturnationalparker – foreløbig ikke i vores geografiske område – hvor man diskuterer hegning og hvor jagt formentlig er udelukket.

Reglerne om udsætning af ænder er til forhandling og snart tages der også fat på drøftelserne om de fremtidige regler for udsætning af fasaner og agerhøns.

Det er emner som det formentlig vil være muligt at være muligt at høre meget mere om på det kommende kredsmøde den 17. juni 2021. Mødet afvikles i Herlufmagle-hallen.

Jeg vil opfordre alle, der interesserer sig for jagtens fremtid til at melde sig dom delegerede til kredsmødet.

Jeg vil også opfordre til at i deltager i generalforsamlingen den 10. august 2021 så vi kan få en god debat.

Jeg forventer at vi kan få et indlæg fra vores lokale formand for Jægerrådet og medlem af naturrådet i Næstved kommune om hvad der sker i kommunen af interesser for jægerne.

Ordinær generalforsamling:

Som tidligere annonceret er den ordinære generalforsamling udsat som følge af forsamlingsforbuddet.

Generalforsamlingen afvikles tirsdag den 10. august 2021 kl. 19.00

I Næstved Skytteforening, Ny Præstøvej 320, 4700 Næstved.

I henhold til vedtægterne vil der være følgende dagsorden:

- 1: Valg af dirigent
- 2: Aflæggelse af beretning om foreningens virke siden sidste ordinære generalforsamling
- 3: Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
- 4: Indkomne forslag
- 5: Fastlæggelse af kontingent
- 6: Valg af bestyrelsesmedlemmer
- 7: Valg af to suppleanter





8: Valg af to revisorer og en revisorsuppleant

9: Eventuelt.

Der skal på generalforsamlingen vælges nye medlemmer til bestyrelsen, da Finn Berthelsen ikke ønsker genvalg. Finn ønsker at hellige sig hvervet som formand for Jægerforbundets Nyjægerudvalg og Steen Thaulov Petersen er udtrådt af bestyrelsen.

Der vil ved generalforsamlingen i år også blive afviklet amerikansk lotteri hvor hovedgevinsten bliver deltagelse i turen til Susegården, som vi ny håber kan afvikles den 21. august 2021.

Ordinært kreds møde:

Der afholdes ordinært kreds møde torsdag den 17. juni 2021 kl. 19.00.

I Herlufmagle-hallen, Ravnstrupvej 1, 4160 Herlufmagle.

Her skal bl.a. vælges ny suppleant til Hovedbestyrelsen.

Næstved Jagtforening råder over et antal delegerede.

Hvis du er interesseret i at høre hvad der sker i Danmarks Jægerforbund og vil have indflydelse så er der mulighed for at blive delegeret.

Det sker ved at du sender mail med navn og medlemsnummer til suj@actaadvokater.dk

Melder der sig flere interesserede end foreningen råder over pladser til vil der ske lodtrækning.

Tur til Susegården:

Der satses på at det i år bliver muligt at gennemføre turen lørdag den 21. august 2021

Nærmere oplysningen fås hos Ole Nyvang på telefon 20877306

Husk at flugtskydningscentret i Rønnebæk er åbent

Se åbningstiderne på centrets hjemmeside:

www.nfcenter.dk

På bestyrelsens vegne

Susan Jørgensen



